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Vyrocni zprava

€. 1 za obdobi 09.12.2015 -08.12.2016
Motto: ,,Usmév a radost - cesta k uzdraveni
Mili pfiznivci...

Nastal ¢as a my se mézeme pochlubit nasi prvni Vyro¢ni zpravou naseho spolku Stastny pes — Handicap, z.s

ve své historii. S manzelem jsme zalozZili tento spolek v dobrém dmyslu. Mame téZzce nemocného chlapecka
Ladicka, ktery bojuje o kazdy novy den.... Neustdle jsem ho sledovala a hledala na ném vse, i to co nebylo.
Zazivame opakované zapaly plic, kolaps plic, zachvaty a stfiddme dodnes domov a nemocnici v Praze FN Motol.
Manzel se zacinal bat i o mé. Ale jakmile jsem pfisla s myslenkou zaloZit si spolek na vychovu a vycvik
asistencnich a canisterapeutickych pst pro handicapované lidi, spadl mu kdmen ze srdce. Napadlo mé to po
roce, co nds Ladicek dostal svého canisterapeuta od jiné organizace a sama jsem ho musela doucit véci, které
jsem potrebovala pro chod domacnosti. Psy jsem cvicila od détstvi jako laik.

Obvolala jsem zkusené kynology, sezndmila je s myslenkou a slovo dalo slovo. A timto zacal pracovat nas
spolek. Problémem dislo jedna byly finance. Nikdo z nas viibec netusil, jak sloZité to bude. ManZel, predseda
spolku, chodi do prace a mimo prace na brigady, aby mohl sponzorovat nas spolek. Syn, ktery je jednatelem
spolku, nam pridava také korunky do spolku na granule i pamlsky. Sama piSi projekty, oslovuji darce a mam
neskutec¢nou radost z kazdé pomoci.

VIZE
Nase poslani a cile spolku

Poslanim naseho spolku je usnadnit Zivot klientovi a jeho rodiné. Zaclenit se Iépe do spole¢nosti a mit na blizku
¢tyrnohého kamarada, ktery je schopen navodit kazdému klientovi psychickou pohodu, pomoci zaclenit se do
spolec¢nosti a usnadnit kazdému klientovi Zivot, rozsvitit a zhasnout svétlo, otevrit a zavrit dvere, pomoci
svléknout se a podat obleceni, atd. Po predani psiho asistenta klientlim chceme byt jim kdykoliv k dispozici po
celou dobu sluzby psa. Poptipadé pomoci doucit dalsim ukonlm asistencniho psa, které klient potrebuje.

Cile

Nas cil je vychova a vycvik psi vyhradné v domacim prostiedi. Zaméfit se na kvalitu vychovy a vycviku psu.
Umoznit kdykoliv navstévu klientovi s konkrétnim vybranym psem. Zajistit jim v pripadé dlouhé cesty ubytovani
na adrese sidla spolku s veskerymi potfebami. Lépe tim pozname rodiny klientl a oni zase nas. Zaroven maiji
vice ¢asu zvykat si na budouciho psiho asistenta. Kazdého klienta musime nejdfive poznat a podivat se na svét



jeho o¢ima. To je nejlepsi zacatek individualniho planovani a dale zakladnim smyslem individualniho planovani
je, vycvicit kazdému klientovi asisten¢niho psa na miru.

Nase kroky vedou také ke klientdm v domovech pro seniory, LDN, navstévujeme nemocnice, skoly, Skolky,
gymnazia, domovy pro postizené, détské domovy, knihovnu v Kadani. U¢ime laické okoli, jak se chovat k lidem
a psim asistentm, jakmile je potkaji napf. na ulici ¢i v obchodé. Zarover se snazime zaclenit mezi neziskové
organizace, spolky a pomdhat viem, co nds potrebuji.

Velmi si zakladame na sociadlnim citéni ke klientdim, jelikoZ to se neda naucit, nybrz to ¢lovék musi mit v sobé.

Podékovani

Dékujeme viem dobrovolnikéim, sponzordim, Nadaci CEZ, Nadaci AGROFERT, Nadaci AGEL, starostovi mésta
Kadané PaedDr. Jifimu Kulhankovi, pani feditelce Domova pro seniory v Kadani Mgr. Lence Raadové, firmé
HUSSE za pomoc, kterou ndm poskytli. Ponévadz kazda jejich pomoc Ci rada jsou pro nase cile dllezité.

Média
Noviny 5+2, iDNES, Kadariské noviny, Kadarnska kabelova TV, Domov pro seniory v Kadani tisk Domovnik.

Zazemi:
Kancelar Stastného psa — Handicap je v nasem rodinném domé na adrese spolku.
Vycvikové stiedisko mame umisténé na pozemku trenérky Ing. Hany Kaufmanové.

Vetejnou sbirku zahajime od 01.12.2016. Prvni oficialni otevieni kasicky bude k 20.12.2016.

Uspésné slozeni zkousek:

06.08.2016 pes Picollo- Uspésné absolvoval zkousky asistenéniho a canisterapeutického psa 430 bodi/ na 422
bod(. Rozhodci : Jan Plsek, psovod:Pavlina Kotackova

Nasim klientem je Valérie Cichova z Décina. Valérie trpi DMO- spastickd kvadraparéza — pes Picollo.

Klienti:
Valérie Cichova nar. 25.03.2011 - DMO - spasticka kvadraparéza, pes Picollo — ¢erny labradorsky retriever, ve
vycviku od 09.10.2015 — 06.08.2016 . Pes Picollo predan Valérii 10.08.2016.

Tomds Ondracek nar. 16.06.2011 - vozickar, zrakova slabost, ¢astecné mluvici, kompenzovana epilepsie,
mentdlni i pohybova retardace. Pes Oskar — ¢okoladovy labradorsky retriever — ve vycviku od 16.04.2016.
21.12.2016 Oskar absolvuje asistencni a canisterapeutické zkousky. V pripadé uspésného slozeni zkousek bude
jiz pfedan do rodiny k Tomaskovi.

Justyna Svobodova nar. 07.08.2009 — kardio problémy, williams — beuren syndrom, mentalni retardace — LMR-
STMR, pohybova retardace- narusena rovnovaha, unava( kocdr), astigmatismus, celiakie, ADHD. Fena Bessy-
¢erny labradorsky retriever, ve vycviku od 16.05.2016

Eliska Vrablikova nar. 28.07.2008 - vozickaf, berle, kardio- aortalni stenoza. Pes Maxim — Zlaty retriever ve
spolku od 14.06.2016 — vycvik zacal hraci formou a do kompletniho vycviku nastoupil od 28.10. 2016.

Anna Quinea — bohuzel odesla do lidského nebe . 14.05.2016. Fena Bella

Jana Fernyakova nar. 16.04.1985- Po mrtvici zni¢ena prava hemisféra mozku, ochrnuti na pravou stranu téla,
ztrata reci. Bella méla byt uréena pro dceru pani Fernyakové Anicku. Anicka odesla do lidského nebe a po
konzultaci s |ékafi jsme se domluvili, Ze fenu Bellu budeme cvitit pro pani Janu. Fena Bella — svétly labradorsky
retriever, koupé sténéte, ve spolku v predvychové od 21.09.2015 a do vycviku nastoupila 18.08.2016

Noemi Emine Deibert — nar. 18.07.2006 — holcic¢ka na invalidnim voziku, epilepsie, sluchové i zrakové ¢astecné
postizena. Mentdlni i pohybova retardace, Diagnoza DMO, kombinované postizeni, spasticka diuréza, MDVI.



Fena Brita — Cerny labradorsky retriever, ve spolku v predvychové a vychové od 07.12.2015. Do vycviku
nastoupila 08.10.2016.

Psi v predvychové:
Tess- Cerny labradorsky retriever od 01.08.2016 v predvychové u pani Kamily Reslové v Klasterci nad Ohfi.
Vytazeni klienti:

David Klepp — nar. 02.11.2001 — autista + kombinovana vada. Casté bezvédomi, az nékolikahodinové.
Nemluvici. Davidek se jiz seznamoval a secvi¢oval s ¢ernou labradorkou Britou. BohuZel v rodiné ze strany
matky Davidka se projevila silna alergie na psy.

Vraceni psi:

Sara — ¢okoladovy labradorsky retriever , vék 16 mésic(i. Vracena 08.11.2015 ( Zadna reakce na podnéty, povely

Darovani ¢i prodani psi:

Abigale — svétly labradorsky retriever. Darovana 08.02.2016 na pachové prace k PCR. BohuZel k praci
asisten¢niho a canisterapeutického psa byla nevhodna a nadmiru aktivni.

Rouzi — svétly labradorsky retriever. V predvychové Uraz. Vyrazena a ponechana u sle¢ny Jaroslavy Hartmanové
v predvychové od 15.03.2016.

Abi — Cerny labradorsky retriever. Po domluvé s chovatelkou, darovana pro obrovsky temperament rodiné
Bachorcové.

Lidé spolku:
Statutdrni organ — vybor:

Martin Polacsek Apolen — predseda
Jaroslava Polacsekova — mistopredseda
Daniel Maxa — Jednatel

Trenéfi:

Ing. Hana Kaufmanova
Pavlina Kotackova
Karel Kotacka

Hana Kaufmanova ml.
Jarmila Pelesna

Rozhodcdi asistencnich a canisterapeutickych pst:
Jan Plsek
Dalsi dobrovolni pracovnici:

Bc. Jana Srbova — Vedouci socidlnich sluzeb.
Mgr. Roman Srb — Vedouci psychologie
Dominika Havlova — Personalni fizeni, OA Zatec- Ekonomické lyceum zakonéené maturitni zkougkou



Struktura spolku

Pfedseda spolku
Martin Polacsek Apolen
Zachranna sluzba
Projektovy manazer

Jednatel spolku
Daniel Maxa
Prekladatel Aj

Koordinator dobrovolnikt

Mgr. Roman Srb
Garant

Vedouci psychologie

Mistopredseda spolku
Jaroslava Polacsekova
Vedouci projekt(

Pokladnik, webmaster

Jarmila Pelesnd
Trenér
socialnich
navyka, CKS

Bc. Jana Srbova
Vedouci socidlnich
sluzeb. Garant

Pavlina Kotackova
Trenér psa
Pracovnice

v socialnich sluzbach

Dominika Havlova
Asistentka,
prekladatelka Aj

Karel Kotacka

Trenér psi

Ing. Hana
Kaufmanova
Vedouci metodik
vycviku, CKS
Trenér psi
Pfepravce
Spravce aredlu

Hana Kaufmanova
mladsi

Trenér pst




Dotace: 0

Dary — na zakladé smluv na BU:

LUMA PLUS s.r.o.
Iva Petrackova
Vaclav Duska
Nadace CEZ ,, DARY“
Nadace AGROFERT

Nepenézni dary:

Simona Tothova — darem pofidila naSemu spolku invalidni vozik

Penézni dary na BU:

Pan Samonil a pani RizZi¢kova
Pani Renata Andrlova
Pani Karolina Bartosova
Tomas Picko

Zolzaya Rakusova

Jifi Fronék

Michal Man

Monika Sukovd

Olga Matenova

Jifi Kubicek

Petr Kadora

Ahmad Raad

Marian Miko

Sogova Iva

Dary pfijaté v hotovosti pokladnou:
Beze jména
PFijmy:

Uroky BU
Prodej psa
Prodané zbozi
Prijmy celkem:

Vydaje:

Krmeni,pamlsky

Vybava pst

Obleceni - trenéfi

Registrace psl

Cestovné

Postovné, reklamni material, kancelarské potreby

3.000,- K¢
2.000,- K¢
2.000,- K¢
80.000,- K¢
300.000,- K¢

3.000,- K¢
1.000,- K¢
1.000,- K¢
5.000,- K¢
500,- K¢
600,- K¢
500,- K¢
1.000,- K¢
200,- K¢
1.000,- K¢
2.000,- K¢
5.000,- K¢
1.000,- K¢
500,- K¢

6.400,- K¢

0,29 K¢
500,- K¢
0,- K¢
500,29 K¢

92.173,- K¢
23.197,- K¢
4.949,- K¢
850,- K¢
3.048,- K¢
24.318,- K¢



Ndakup psl

Vycvik pst — zkousky
Veterinarni péce
Telefon 02 spolku
Prondjem arealu
Ostatni naklady
Poplatky za vedeni BU
Mzda trenériim
Celkem

PFijmy

Dotace

Dary na zakladé smluv na BU
NepenéZni dary

Penézni dary na BU

Dary pfijaté v hotovosti

Prijmy —jiné

PFijmy celkem

Zustatek
Prijmy celkem
Vydaje celkem

Koneény zustatek

13.000,- K&
3.440,- K&
23.966,- K&
6.783,- K&
11.010,- K&
30.190,- K&
1.490,- K&
161.100,- K&
399.514,- K&

0,- K¢
387.000,- K¢
Invalidni vozik — pani Simona Thotova

22.300,- K¢
6.400,- K¢

500,29 K¢

416.200,29 K¢

416.200,29 K¢
399.514,- K¢

16.686,29 K¢



